

## Lydia Lunnergård

---

**Från:** Lydia Lunnergård  
**Skickat:** den 21 juni 2022 14:32  
**Till:** Beställarenheten - Administration-tjänstemannaledning  
**Ämne:** Listningsstopp.

Bästa vederbörande på beställarenheten!

Vi från Husläkarna har kommit fram till ett beslut om att ansöka om omedelbart listningsstopp i 3 månader, med önskemål till och med 1 oktober.

Anledningen till detta är våra lokaler som inte är tillräckliga för den mängd patienter och anställda vi har.

Vi har försökt utöka våra kontor och behandlingsrum succesivt men har inte hunnit med i den takt utvecklingen skett.

För att frigöra utrymme på mottagningen har vi ordnat en mobil vagn utanför mottagningen för våra infektionspatienter och flyttat vår vaccination för både covid och säsongsinfluensan till en annan lokal på Västerslätt, där vi även ordnat 2 kontorsplatser för administration + mottagning där vi i nuläget har vår astmaläkare + telefonrådgivning som arbetar. Vårt personalrum har vi fått halvera pga. brist på kontor och rum till våra anställda, och i nuläget har vi ett personalrum på 19 kvadrat som med ca 30 st anställda är oerhört trångt och påverkar arbetsmiljön. Vi håller våra morgonmöten i ett av väntrummen i väntan på nytt personalrum. Personalen har inga fasta kontor vissa dagar utan dagar då vi har som mest att göra får man flytta runt utöver dagen, ibland inom närmsta timmen. Detta är inte ett hållbart sätt för oss att arbeta på för varken våra patienter eller anställda, utan vi måste få tid att öppna upp fler arbetsplatser när patienttrycket ökar så pass mycket som det gör och har gjort.

Vi har nu påbörjat renovering på övervåningen för att öppna upp fler kontor, men detta kommer dröja över sommaren och troligtvis en bit in i höst då Lerstenen (vår fastighetsägare) ej har möjlighet att åtgärda saker som ventilation, vattenskada mm innan dess pga semestrar och ledigheter.

Därför ber vi angeläget om ett listningsstopp under tre månader för att kunna ta hand om våra patienter på ett tryggt och bra sätt och samtidigt ge våra anställda en hållbar arbetsmiljö.

Kontakta mig gärna vid funderingar på:  
0727272916.

Vi tackar för er hjälp och jag hoppas detta mail hamnar i rätta händer!

Med vänliga hälsningar  
Lydia Lunnergård genom Bengt Lunnergård  
Husläkarna i Umeå



**Husläkarna**  
Hälsocentral i Umeå  
Storgatan 28B, 903 21 UMEÅ  
Tel 090- 785 93 88